государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана
Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6
Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail: dmitr  _  sch  @  samara  .  edu  .  ru

ПРИКАЗ
«08»__09___2020г.  № ___84-од___

«О внесении изменений в учебно-календарный график»

В  связи  с  организацией  и  проведением  Дней  краеведения  в  Самарской  области,

приуроченных  к  170-летию  Самарской  Губернии,  в  целях  развития  интереса  к  истории

Самарского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  учебно-календарный график ГБОУ СОШ с.  Дмитриевка на

2020-2021 учебный год части:

Сроки и продолжительность каникул:

11.09.2020 года - каникулярный день

       12.09.2020 года - каникулярный день

2. Проинформировать   участников  образовательных  отношений  о  дополнительных

каникулярных днях.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru